
Smlouva o vypořádán í závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. , občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami: 

Objednatelem 

Knihovna Petra Bezruče v Opavě, příspěvková organizace 
se sídlem Nádražní okruh 27, 746 Ol Opava 
zastoupen ••• 
zapsaná v obchodním rejstříku Pr 5290 u Krajského soudu Ostravě 
IČ 00318574, DIČ CZ-003185~H 
Bankovní spojení: KB Opava -

a 

Dodavatelem 

Jméno a příjmení: LANius s.r.o. 
M ísto podnikání: Tábor, Jiráskova 
IČ: 46343601 

DIČ: 
Číslo 

I . 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 5. srpna 20 19 Kupní smlouvu č . KPB 144/2019, jejímž předmětem 

byla dodávka předmětných věcí realizovaných v rámci projektu Vybavení knihovny RFID 
technologií a samoobslužným půjčováním - zefektivnění výpůjčn ích s lužeb III. etapa. Tato 

sml ouva byla uzavřena v souladu s objednávkou č 5/2019 ze dne 13. 6. 2019. 

2. Strana Knihovna Petra Bezruče v Opavě, p.o. je povinným subj ektem pro zveřejiíování v registru 

smluv dle smlouvy uvedené v ustanovení odst. I. tohoto č lánku a má povinnost uzavřenou 
smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č . 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 

pozdějš ích předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 

k uveřejněn í smlouvy uvedené v odst. I tohoto č lánku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených. 

4. V záj mu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývaj ících z pC1vodně sjednané smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 

a v sou ladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 

ve znění, jak je dále uvedeno. 

II. 

P ráva a závazky smluvních stran 



1. Smluvní strany si t ímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto sm louvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 

sm louvy\ která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 

sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 3 1 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sj ednané 

smlouvy považují za plněn í dle této smlouvy a že v souv is losti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzáj emně vznášet vůč i druhé smluvní straně náro ky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Sm luvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 

jejího uveřej nění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 

v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je pov inným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 

uvedené v č l. I. odst. I této smlouvy, se tímto zavazuje druhé s mluvní straně k neprodlenému 

zveřejnění této smlouvy a její kompletní pří lohy v registru smluv v souladu s usta novením § 5 
zákona o registru smluv. 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků na bývá účinnosti dne m uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádán í závazků je vyhotovena ve dvou stejnop isech, každý s hodnotou 

orig iná lu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

Příloha č. l - Smlouva č. KPB 144/2019 ze dne 5. srpna 2019 

V Táboře 28. ll. 2019 V Opavě dne 28. ll. 2019 

LANius s.r.o. 
JlrUkova 1n5, 390 02 Tébor 

SVAZ KNIHOVNÍKŮ 
A INFORMAČNÍCH PRACOVNÍKŮ 

1ú 

t I I.. .. 

1 V případč jakýchko li zmčn smlouvy na veřejnou ;r_akázku musí být tyto zmčny v souladu s ~ 222 zákona C. 134/2016, 
o zadávání vcrejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona. 




